News Release

商号変更に関する認可取得について商号変更に関する認可取得について

平成24年10月12日

株式会社 熊本ファミリー銀行

〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20　TEL 096-385-1111（代表）

http://www.kf-bank.jp

　株式会社熊本ファミリー銀行（頭取

林 謙治）は、本日付けで「熊本銀行」への商号変更に関する九

州財務局の認可を取得いたしましたのでお知らせ致します。

（注）

商号変更日は平成25年4月1日を予定しております。

　今後も、ふくおかフィナンシャルグループのブランドスローガンである「あなたのいちばんに。」の実現

に向けて、「熊本の銀行」として地域のお客様との更なるリレーション強化に努めてまいります。

各 位

《

本件に関するお問合わせ先 》

熊本ファミリー銀行　総合企画部　後藤 ・

隈井

TEL　096－385－1116
フリーダイヤル(平日 9:00～17:00)　0120 – 587 – 040

　新商号 株式会社熊本銀行

　英文名 The Kumamoto Bank，Ltd

　変更予定日 平成25年4月1日（月）

　新ロゴマーク

　平成25年4月1日より銀行名が変更となりますが、それ以外の「店舗名」、「銀行コード」、「店番号」、

　　「口座番号」、「店舗住所」、「店舗電話番号」等に変更はございません。

　現在ご利用いただいております「通帳」、「証書」、「キャッシュカード」、「アレコレカード」は平成25

　　年4月1日以降もそのままご利用いただくことができます。

　その他ご不明な点がございましたら以下連絡先もしくは当行窓口にてお問い合わせ下さい。

お取引に関するお知らせお取引に関するお知らせ

	スライド番号 1